
 

《 高知県競馬組合ニュースリリース ２００７．４．３ 》 

 

 

 

 

 

 

 

平素は当組合の運営につきまして、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、多くの皆様に取り組んでいただきました「かいばおけ支援金」については、３月

末をもちまして、終了させていただきました。 

しかしながら、集計には、まだ若干の時間を要します。最終結果については、後日公表

させていただきます。 

 

   

    

平成１９年４月３日現在  ９，２７８，２７２ 円 （達成率９２，８％） 

【内 訳】口座入金     ２８０件  ２，２１２，３１２円 

     現  金   ２，４８７件  ７，０６５，９６０円（現金書留、電報為替を含む） 

計    ２，７６７件  ９，２７８，２７２円 

 

 

 ［お問い合わせ先］ 

                                          高知県競馬組合 業務課 橋本･小倉 

                      ＴＥＬ ０８８－８４１－５１２３ 

                  ＦＡＸ ０８８－８４１－５１３０ 

 

 

「かいばおけ支援金」終了について 

（第６回公表） 


